004/2021-PE-007/2021, com a empresa PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI - ME, CNPJ 
n° 30.960.128/0001-68, vencedora dos itens 24, 25, 32, 55, 61, 62, 63, 64, 84, 88, 89, 90, 94, 
95, 96, 97, 99, 112, 113, 114, 119, 133, 145, 187, 188, 189, 192, 195, e 197, pelo valor total 
estimado de R$ 35.404,00 (trinta e cinco mil, quatrocentos e quatro reais), para o Registro 
de Preços, objetivando o futuro fornecimento de materiais médicos hospitalares elencados no grupo 
de instrumentos diversos e descartáveis, para atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde 
da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, pelo período de 12 (doze) meses, vigorando a

[...]

005/2021-PE-007/2021, com a empresa MCS ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PROD. 
FARMACEUTICOS EIRELI - EPP, CNPJ n° 22.968.511/0001-34, vencedora dos itens 02, 04, 
06, 23, 72, 73, 76, 78, 82, 86, 87, 91, 93, 98, 101, 102, 118, 122, 134, 135, 184, e 186, pelo valor 
total estimado de R$ 39.431,20 (trinta e nove mil, quatrocentos e trinta e um reais e vinte 
centavos), para o Registro de Preços, objetivando o futuro fornecimento de materiais médicos 
hospitalares elencados no grupo de instrumentos diversos e descartáveis, para atender às demandas 
do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, pelo período de 12

[...]

Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Ata de Registro de Preços 
nº. 006/2021-PE-007/2021, com a empresa PROCIMED COMÉRCIO ATACADISTA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA ME, CNPJ n° 33.961.969/0001-
88, vencedora dos itens 18, 40, 41, 185 e 199, pelo valor total estimado de R$ 14.788,50 
(quatorze mil, setecentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos), para o Registro de 
Preços, objetivando o futuro fornecimento de materiais médicos hospitalares elencados no grupo de 
instrumentos diversos e descartáveis, para atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde da 
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, pelo período de 12 (doze) meses, vigorando a partir